
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 89 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 6.000.000,00 zł (słownie: sześć milionów 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 5.425.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 575.000,00 zł. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w § 1 będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 3. 1. Kredyt zostanie spłacony w latach 2031 – 2038 zgodnie z harmonogramem spłaty wynikającym 
z zawartej umowy. 

2. Spłata zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226F9BD9-68FC-4BE9-A84B-210854F798B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-05-28T07:49:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




